
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 3 października 2008 r. Nr 267 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIA  

 2860 – Wójta Gminy Dobromierz nr 27/08 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok ........................................................ 20925 

 2861 – Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski nr FB/12/X/2008 z dnia 20 marca 2008 r. 
w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej Gminy Lwówek Śląski oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2007 rok ............................. 20991 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2860 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 
NR 27/08 

z dnia 20 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu w iny 
za 2007 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 
30 czerwca 2005 r. (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Gminy Dobromierz i Regio-
nalnej  Izbie  Obrachunkowej  we  Wrocławiu – 
Oddział Zamiejscowy w Wałbrzychu sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Dobromierz za 
2007 rok. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 WÓJT 

 CZESŁAW DRĄG 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20926  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20927  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20928  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20929  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20930  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20931  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20932  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20933  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20934  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20935  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20936  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20937  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20938  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20939  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20940  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20941  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20942  – Poz. 2860  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20943  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20944  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20945  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20946  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20947  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20948  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20949  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20950  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20951  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20952  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20953  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20954  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20955  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20956  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20957  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20958  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20959  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20960  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20961  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20962  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20963  – Poz. 2860  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20964  – Poz. 2860  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20965  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20966  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20967  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20968  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20969  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20970  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20971  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20972  – Poz. 2860  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20973  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20974  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20975  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20976  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20977  – Poz. 2860  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20978  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20979  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20980  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20981  – Poz. 2860  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20982  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20983  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20984  – Poz. 2860  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20985  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20986  – Poz. 2860  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20987  – Poz. 2860  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20988  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20989  – Poz. 2860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20990  – Poz. 2860  

 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20991  – Poz. 2861  

2861 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 
NR FB/12/Z/2008 

z dnia 20 marca 2008 r. 

w  sprawie  przedzożenia  Radzie  MieMskieM  G iny  Lw wek  Ś  ski  oraz 
Rewiona neM   Izbie   ObrachunkoweM   rocznewo  sprawozdania  z  wykonania 

budżetu za 2007 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Burmistrz 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski zarządza: 

 
 

§ 1 

Przedłożyć Radzie Miejskiej Gminy Lwówek Śląski 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocła-
wiu sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2007 rok. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2007 rok 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 BURMISTRZ 
 GMINY I MIASTA 

 LUDWIK KAZIÓW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20992  – Poz. 2861  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20993  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20994  – Poz. 2861  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20995  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20996  – Poz. 2861  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20997  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20998  – Poz. 2861  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  20999  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21000  – Poz. 2861  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21001  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21002  – Poz. 2861  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21003  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21004  – Poz. 2861  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21005  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21006  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21007  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21008  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21009  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21010  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21011  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21012  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21013  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21014  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21015  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21016  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21017  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21018  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21019  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21020  – Poz. 2861  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21021  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21022  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21023  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21024  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21025  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21026  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21027  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21028  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21029  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21030  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21031  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21032  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21033  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21034  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21035  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21036  – Poz. 2861  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21037  – Poz. 2861  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21038  – Poz. 2861  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  21039  – Poz. 2861  

 
 
 



 
 –  21040  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

RedakcMa: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skzad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

DystrybucMa: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 42,08 zz (w tym 7% VAT) 

  na nD 24,81 zz (w tym 7% VAT) 


